getibz

induam? nos arma lucis: sicut in  
 die honeste abulem? **Et hoc**  
 vobis signum. **Inuenietis** infantem pa-  
 nis inuolutum: et positum in presepio.  
**Tribus** infantia saluatoris. et  
 angelorum promissis. et euangelistarum  
 nobis est iactata testimoniis. ut nos-  
 tris aliam cordibus quod pro nobis sit  
 factus infigat. **Quia** vix vulneratus  
 est pro iniquitate nostris: et firma-  
 tus est pro pura nostra. **Et non dum**  
 sollicitus quod signum nati saluato-  
 ris dat infantem non tyrio exceptum  
 ostro. sed panis squalentibus inuolu-  
 tum. non in ornatis aut stratoribus.  
 sed in presepiis inueniendum. **Hoc est.**  
 non tantum humilitatis eius. et mortali-  
 tatis. sed et paupertatis huius susce-  
 pisse pro nobis. ut nos illius in-  
 opia ditarem. **Quia** est dominus celorum  
 pauper factus est in terris: ut trigem-  
 nas doceret paupertate spiritus regnum  
 acquirere posse celorum. **Et subito factus**  
 est cum angelorum multitudo militia cele-  
 stis laudantem deum et dicentem.  
**Quia** in altissimis deo: et in terra pax  
 hominibus bone voluntatis. **Uno** eu-  
 gelizate nuncio natum in carne deum  
 mox multitudo militiae celestis  
 aduolans. consono in laudem  
 creatoris ore praecepit: ut et sui si-  
 cut semper obsequium deuotum christum  
 impendat: et nos suo precepto institu-  
 tuat exemplo: quoslibet vel aliquos  
 firmi sacre eruditionis vobis inso-  
 nuerit: vel ipsi lecta seu audita  
 que pietatis sunt ad mentem re-  
 duxerim: deo statim laudes. ore.

qui cum diues et  
 factus pauper factus  
 tuus est pro nobis

corde. et ope reddedas. **Et bene**  
 choram adueniens angelorum militia  
 celestis vocabulum accepit: quod et  
 ducti illi potestatem in plio. qui ad de-  
 bellandas aereas potestates apparuit  
 humiliter obsecravit. **Et ipse potes-**  
 tates easdem contrarias neminales  
 tantum temptare valeat. quantum vo-  
 luit: fortiter armis celestibus per-  
 bat. **Non** sicut imperatoris optimi.  
 prouisione cuncta manu militari lo-  
 ca aduersus hostile munimentum ad-  
 uentum: ita et deus. quoniam in mundi spiritus  
 ad pacis euerisione vbiq; videntur.  
 ad tutelam nostram constituit gratiam an-  
 gelorum: quorum potentia et deonum con-  
 fringat audaciam: et nobis pacem gra-  
 miferet. **Quia** vobis deus et homo nascitur:  
 inuit hominibus pax. et deo gloria caritur.  
**Glorificatur** angelorum deus pro nostra redemp-  
 tione incarnatum: quod dum nos contem-  
 ptauit recipi: suum gaudent numero  
 impleri. **Optat** pacem hominibus: quod quos  
 infirmos prius abiectos seque despe-  
 xerat: nascente in carne domino iam soc-  
 os venerant. **Quia** pacem hominibus  
 posuit: exponit et quibus. videlicet  
 et bone voluntatis. **Hoc** est eis qui  
 suscipiunt natum christum: non autem heb-  
 di. pharisaeis et pharisaeis. et his  
 antichristis. quod eius natiuitate audita  
 turbati sunt: cum quantum valuerat  
 gladius in seculum. **Non** est enim pax in-  
 pax dicit dominus. **Pax** autem multa di-  
 ligentibus nomen tuum domine: et non est illi  
 scandalum. **Quibus** et hoc quod sequitur  
 apostolice congruit. **Ex** pacibus saluta-  
 ro tuum domine. hoc est venturum aduen-

tu. longo votoꝝ p̄stolatus suspi-  
 raba. **E**t f̄m̄ est ut d̄fferat **m̄** vi  
 ab eis angelis in celū. pastores lo-  
 q̄bant ad iuicē. **T**raſeamꝝ v̄sqꝝ  
 bethleem. et videamꝝ hoc v̄m̄ qd̄  
 f̄m̄ ē: qd̄ fecit d̄ns et on̄dit nob̄.  
**V**ba pastozꝝ q̄ f̄m̄t ignabilia. et  
 pastozibꝝ ecclie digna diligēte i-  
 spice. **D**e em̄ q̄ vigilātes nō d̄-  
 erūt. videamꝝ p̄ueꝝ. s̄ videamꝝ  
 verbū qd̄ f̄m̄ ē. in p̄n̄ erat v̄bū.  
 et v̄bū caro f̄m̄ est. **V**erbū quod  
 semp̄ erat. videamꝝ quō p̄ nob̄  
 f̄m̄ est. **E**d̄ fecit d̄ns et ostendit  
 nob̄. **V**bū hoc ip̄m̄ se fecit. **S**i qd̄  
 hoc ip̄m̄ v̄m̄ d̄ns est. **V**ideamꝝ qd̄  
 quō hoc ip̄m̄ v̄bū. hoc ē d̄ns ipe  
 fecit. et ostendit nob̄ carne suā.  
**Q**s em̄ vidē nō poteramꝝ. dū e-  
 rat verbū: videamꝝ factū. q̄ ca-  
 ro est. **E**ui simile ē qd̄ ioh̄es ait.  
 et d̄ fuit ab īno. qd̄ audiuiꝝ. qd̄  
 vidimꝝ od̄is m̄s. quod p̄speximꝝ.  
 et manꝝ mē tēptauerūt de verbo  
 vite. **E**t vita māifestata ē. et vi-  
 dimꝝ et testamꝝ. et ānūtiām v̄b̄  
 vitā et̄nā. que erat ap̄d̄ pat̄rē. et  
 apparuit nob̄. **E**t venerūt festi-  
 nātes. et iuenerūt mariā et io-  
 seph̄ et īfantē positū in p̄sepio  
 videtes at̄ agnoverūt de verbo  
 qd̄ dictū erat ill̄ de puero hoc.  
**F**estinat pastozes x̄pi que agno-  
 uere tota m̄tus ītentionē vidē  
 aduentū. **N**eque em̄ cū desid̄ia x̄  
 est q̄renda p̄nc̄ia. **E**t ideo forte  
 nōnulli q̄rentes. iuonē nō me-  
 rent: q̄ desid̄iose x̄pm̄ req̄rūt.  
**I**deo pastozes isti sine mora iue-

nerūt. q̄ ad illū fide īficta c̄re-  
 bāt. **A**d que festinant īre ē. nō pe-  
 dū gressus acclerāe: s̄ in fide p̄  
 ac̄tute proficē. **I**nuenerūt in  
 quit mariā et ioseph̄. et īfantē  
 positū in p̄sepio. **S**z et d̄m̄a gre-  
 gis pastozes quo t̄bz̄nꝝ ac̄ sua-  
 uius m̄t̄ huiꝝ vite t̄bz̄as celest̄  
 h̄ attollunt̄ oraculo: eo feruē-  
 tius sublimē patrū p̄cedenōū  
 vitā. in q̄ p̄amis vite sp̄ est et ser-  
 uat̄ et reficit. q̄ portas bethlee  
 p̄teplando subeunt. **M**lq̄ in hac  
 vita aliud q̄ v̄gmalē catholice  
 ecclie pulchritudinē q̄ mariā. vi-  
 tile sp̄ualū doctozꝝ retū q̄ ioseph̄.  
 et h̄uile mediatoris dei et h̄m̄  
 h̄ois ih̄u x̄ aduentū sc̄pture sac̄  
 paginis insertū. q̄ in p̄sepio  
 positū īfantē x̄pm̄ q̄ma v̄si-  
 onē reperuit. **D**e quozꝝ v̄z̄ sc̄pt̄  
 sc̄pturay p̄sepio. eximū illud  
 aiāt. et sanos̄is hostis aph̄s-  
 simū pascebat̄. qd̄ exultādo p̄-  
 clamat. d̄ns pascat me. et n̄ m̄  
 deerit: in loco pasce ibi me  
 collocauit. **E**t paulo post. **P**as-  
 tu m̄ cōsp̄tū meo m̄esā: aduersꝝ  
 eos q̄ tribulat̄ me. **V**idetes aut̄  
 m̄q̄t cognouerūt de v̄bo qd̄ d̄m̄  
 erat illis de puero hoc. quia m̄  
 m̄q̄ iust̄ ē ord̄inis: vt īḡnta  
 amata. et h̄ore digna celebra-  
 ta v̄bi ītarnatione. ad ip̄sā  
 q̄m̄ v̄bi gloriā obt̄endā. capa-  
 ciores longo ex̄tatio m̄et̄ a tu-  
 mine p̄tingat̄. **E**t oēs qui au-  
 dierūt mirati s̄t. et de h̄is que  
 dicta erāt pastozibꝝ ad ip̄sos.  
**A** pastozibꝝ ip̄s ad dei īuēnā